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Edital de Pregao Presencial N° 96
Ata da Sessao Publica do Pregao Presencial

Reuniram-se no dia 14/07/2021, as 14:16:37, na MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS, o PREGOEIRO e sua equipe de apoio,
designados pelo(a) Portaria 385/2021 com o objetivo de RECEBER, ANALISAR E JULGAR PROCESSOS LICITAORIOS NA MODALIDADE
PREGAO PRESENCIAL E ELETRONICO. tratando do Edital de Pregéo Presencial N° 96 destinado a A PRESENTE LICITACAO TEM COMO
OBJETO O REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MADEIRA SERRADA DE EUCALIPTO, DESTINADOS PARA O USO DO SETOR DE
OBRAS, BEM COMO NOS REPAROS EM PONTES DO INTERIOR DESTA MUNICIPALIDADE, DE ACORDO COM ESPECIFICAGOES,
QUANTITATIVOS E CONDICOES ESTABELECIDAS NO ANEXO | E NAS CONDICOES PREVISTAS NESTE EDITAL. .

Abaixo segue os licitantes classificados e que participaram da licitacao:
11203 MADEIREIRA MADAW LTDA CNPJ: 37.017.685/0001-99

11204 VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI CNPJ: 20.883.143/0003-68
11063 VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA CNPJ: 28.257.820/0001-82
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LOTE 1-LOTE UNICO

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificagdo no artigo 4 da lei 10.520/02, com
suas respectivas propostas:

Codigo  Fornecedor Credenciado Descto (%) Valor da Proposta (R$)
11204 VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI Sim 0,0000 48.255,0000
11203 MADEIREIRA MADAW LTDA Sim 0,0000 48.175,0000

11063 VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA Sim 0,0000 43.850,0000
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Cédigo  Descrigdo do Material Qtd.Cotada
24239 PRANCHA DE EUCALIPTO SERRADA, BRUTA, COM 8 CM DE ESPESSURA, COM 16CM DE LARGURA E 3,50 25,000
M DE COMPRIMENTO.
A PRANCHA NAQ PODERA APRESENTAR FALHAS OU RACHADURAS
24240 PRANCHA DE EUCALIPTO SERRADA, BRUTA, COM 8 CM DE ESPESSURA, COM 25CM DE LARGURA E 3,50 10,000

M DE COMPRIMENTO.

A PRANCHA NAQ PODERA APRESENTAR FALHAS OU RACHADURAS

N° do Lance Fornecedor

Valor do Lance(R$) Valor Registro(R$)

A > 0 0 0 0o r DR D DNDNON N ROID SO0 ©O O ®OONNNOOOO OO0 RARNRN®OWOWNNN- 2

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRALTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRALTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI

43.840,0000
43.835,0000
43.000,0000
42.900,0000
42.800,0000
42.000,0000
41.900,0000
41.800,0000
41.000,0000
40.900,0000
40.800,0000
40.000,0000
39.900,0000
39.800,0000
39.500,0000
39.400,0000
39.350,0000
39.000,0000
38.950,0000
38.900,0000
38.000,0000
37.900,0000
37.800,0000
37.500,0000
37.400,0000
37.350,0000
37.000,0000
36.900,0000
36.800,0000
36.500,0000
36.400,0000
36.350,0000
36.000,0000
35.900,0000
35.800,0000
35.500,0000
35.400,0000
35.200,0000
35.000,0000
34.900,0000
34.800,0000
34.500,0000
34.400,0000
34.350,0000
34.000,0000
33.900,0000
33.800,0000
33.500,0000
33.400,0000
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17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
26
26
27
27
28
28
29
29
30
30
31
31
32
32
33
33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
38
39
39
40
40
41

MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRALTDA

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRALTDA

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRALTDA

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI
MADEIREIRA MADAW LTDA
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI

33.250,0000
33.000,0000
32.000,0000
31.900,0000
31.500,0000
30.000,0000
29.900,0000
29.500,0000
29.400,0000
29.350,0000
29.000,0000
28.900,0000
28.700,0000
28.600,0000
28.500,0000
28.350,0000
28.000,0000
27.900,0000
27.800,0000
27.500,0000
27.400,0000
27.350,0000

Desistiu
27.300,0000
27.250,0000
27.200,0000
27.150,0000
27.100,0000
27.000,0000
26.900,0000
26.800,0000
26.700,0000
26.600,0000
26.500,0000
26.400,0000
26.300,0000
26.250,0000
26.200,0000
26.150,0000
26.100,0000
26.000,0000
25.900,0000
25.800,0000
25.700,0000
25.600,0000
25.500,0000
25.450,0000
25.400,0000
25.300,0000
25.200,0000
25.150,0000
25.100,0000
25.000,0000
24.900,0000
24.800,0000
24.700,0000

27.500,0000
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N° do Lance Fornecedor Valor do Lance(R$) Valor Registro(R$)
41 MADEIREIRA MADAW LTDA 24.600,0000
42 VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI 24.550,0000
42 MADEIREIRA MADAW LTDA 24.500,0000
43 VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI 24.450,0000
43 MADEIREIRA MADAW LTDA 24.400,0000
44 VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI 24.200,0000
44 MADEIREIRA MADAW LTDA 24.150,0000
45 VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI 24.100,0000
45 MADEIREIRA MADAW LTDA 24.000,0000
46 VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI 23.900,0000
46 MADEIREIRA MADAW LTDA 23.800,0000
47 VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI 23.700,0000
47 MADEIREIRA MADAW LTDA Desistiu 23.800,0000

O licitante VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI declarou que nédo possui condi¢des de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro,
face a essa manifestagao, também por entender que as propostas ofertadas na ultima rodada de lances sdo vantajosas para o0 municipio, declara
vencedor do lote 1 deste Pregao Presencial o fornecedor VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI pelo valor de R$ 23.700,0000 (vinte e trés mil e
setecentos reais).

Sobre a documentagéo dos licitantes: ATO CONTINUO, PROCEDEU-SE A ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITACAO DA EMPRESA
VENCEDORA, MOMENTO QUE A DOCUMENTACAO FOI CONFERIDA E RUBRICADA PELOS MEMBROS E REPRESENTANTES ESTANDO DE
ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL, DECLARANDO A EMPRESA VENCEDORA COMO HABILITADA. APOS A PREGOEIRA QUESTIONOL
OS REPRESENTANTES SOBRE INTENCAO DE RECURSO EOS MESMOS DECLINARAM DE SEU DIREITO. APOS A EMPRESA VENCEDORA FOI
CIENTIFICADA QUE A ATA SERA ENCAMINHADA VIA E-MAISL E DEVERA SER ENTREGUE EM 3 VIAS ASSINADAS AO SETOR DE LICITACOES
NO PRAZO DE 5 DIAS. NADA MAIS HAVENDO A TRATAR, ENCERROU-SE A PRESENTE SESSAOQO.

Apos verificada a regularidade da documentagao dos licitantes melhores classificados, os mesmos foram declarados vencedores
dos respectivos lotes, tendo sido, entdo, concedida a palavra aos participantes do certame para manifestacdo da intengédo de recurso, e em seguida foi
divulgado o resultado da licitagdo conforme indicado no quadro Resultado da Sessédo Publica. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sesséo as
14:26 horas do dia 14 de Julho de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio.

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissao que estiveram presentes.

MIRLENE MANES LU TP OR PPN Pregoeiro
LUANA SIMAS s MEMBRO
REGIANE CUSTODIO s MEMBRO
CRISTIANY KREMER PRIM s MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessao de julgamento:

JEONICIO JOSEMAR VERLICH TP UP PP RURTOY Representante

DANILO SCHEIDT TP UP PP RURTOY Representante

VALDELI CECILIO DOS SANTOS TP UP PP RURTOY Representante



